NOTICE DE MONTAGE

jra— L VIS CHC M10x60 | QTé: 8
7} (o] ECROU H M10 FREINE| QTé: 8
x2

| © RONDELLEM10 | QTé: 16
= @ VIS H M8x25 Qré: 18

P
| © RONDELLE M8 | QTé: 32

x1 x1

o

x1
ECROU H M8 FREINE | QTé: 18

4 ECROU M8 FREINE / ROULETTE
4 RONDELLE M8 / ROULETTE
(=" )

1- MONTAGE DES ROULETTES

2 ROULETTES AVEC FREIN

\4 RONDELLE M8 / ROULETTE
4 VIS H M8x25 / ROULETTE

2- MONTAGE DES MONTANTS

MONTANT TUBE ROND MONTANT CORNIERE
RONDELLE M10

ECROU M10 FREINE

VIS CHC M10x40
RESPECTER LE SENS DE MONTAGE DE CES 8 VIS

J RONDELLE M10/ \

VIS H M 8x25

\4 BOULONS M10 / MONTANT ECROU M8 FREINE

3- MONTAGE DES RAIDISSEURS (£ RADISSEUR DO FOLVOR

ETRE LIBRE DE ROTATION

3 MM MAXI

RAIDISSEUR

PROZ@GN



